МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]8636

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 22.02.2017 № 1114
«Об утверждении порядка размещения
информации о среднемесячной
заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений,
муниципальных унитарных предприятий
города Сургута в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях приведения наименования структурного подразделения Администрации города в соответствие с перечнем структурных подразделений Администрации города, утвержденным решением Думы города от 01.03.2011
№ 862-IV ДГ «О структуре Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 22.02.2017 № 1114
«Об утверждении порядка размещения информации о среднемесячной                           заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий города                 Сургута в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с изменениями от 09.02.2018 № 963) следующее изменение:
в абзаце втором подпункта 2.3 пункта 2 приложения к постановлению слова «управление по связям с общественностью и средствами массовой информации» заменить словами «управление документационного и информационного обеспечения».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_3]

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов